
 
Oběžník Brněnské diecéze CČSH č. 5/2018  

ze dne 26. 10. 2018 A. D. 
 
 

 
Náboženským obcím v obvodu brněnské diecéze, duchovním a kazatelům ustanoveným 
v obvodu brněnské diecéze, členům diecézních a celocírkevních orgánů. 
 
 

„Především však mějte lásku, která všechno spojuje k dokonalosti. 
A ve vašem srdci ať vládne mír Kristův, k němuž jste byli povoláni v jedno 
společné tělo. A buďte vděčni.“ 

Kol 3,14-15 
 

 
 
SVOLÁNÍ ŘÁDNÉHO DIECÉZNÍHO SHROMÁŽDĚNÍ.  
Diecézní rada na základě Ústavy CČSH, článek 30, odst. 6 svolává tímto 
oběžníkem diecézní shromáždění na sobotu 1. prosince 2018. Místem konání 
bude Pracovní středisko CČSH na Lipové 26 v Brně. Diecézní shromáždění 
bude zahájeno pobožností v 9.00 hodin.  
 
Navržený program jednání:  

1) Prezence 
2) Volba zapisovatelů, ověřovatelů, sčitatelů, schválení programu jednání 
3) Investiční strategie 
4) Návrh rozpočtu na rok 2019 
5) Návrh na odkoupení s.r.o. – Projekt školka  
6) Další návrhy a podněty delegátů diecézního shromáždění 

 
 Jednotlivé zprávy budou zaslány s dostatečným časovým předstihem, aby mohly být 

v obcích prostudovány. – Vezměte si doručené zprávy a materiály na jednání diecézního 
shromáždění s sebou. 

 Případné návrhy pro jednání je možno poslat kanceláři DR do 20. listopadu t. r.   
 Pro účastníky bude připraveno občerstvení.    

 
 
 


